
UCHWAŁA NR XV/184/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 kwietnia 1995 r.

w sprawie wskazań dla Zarządu Miasta Krakowa w przedmiocie dokonania zmian w statutach
i umowach jednoosobowych spółek i spółek akcyjnych Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa, działający jako Zgromadzenie Wspólników w
jednoosobowej spółce Gminy Miasta Krakowa lub Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w
spółce akcyjnej, do przedstawiania Radzie Miasta Krakowa do akceptacji uchwał w sprawie
ustalenia cen lub wskaźników wzrostu cen za usługi komunalne świadczone przez w/w spółki,
będące naturalnymi monopolistami (MPWiK, MPEC oraz MPO w zakresie składowania
odpadów).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


